
 

 

UCHWAŁA NR LI/524/2023 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenie uchwały nr XLIII/462/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zaliczenia drogi  

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIII/462/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zaliczenia drogi  

do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta  Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1830


		2023-03-14T11:25:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




